
Θερμοηλεκτρική & 

Υδροηλεκτρική 

Παραγωγή 

 Διεύθυνση Εκμετάλλευσης ΘΥΠ 

Συγκροτήματος Αλιάκμονα/ ΥΗΣ 

Πολυφύτου& Ιλαρίωνα 

 

 

 

    
    
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  

 
Αριθμός Διακήρυξης: 1200069552 

 
Αντικείμενο:  Εγκατάσταση νέων Συστημάτων Συσσωρευτών 220V & 48V  
                     στον ΥΗΣ Πολυφύτου. 
 
Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε. (εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), Χαλκοκονδύλη 30, 
Τ.Κ. 104 32, Αθήνα, προσκαλεί κατά τις διατάξεις: του Κανονισμού Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών της ΔΕΗ Α.Ε.(ΚΕΠΥ)      (Απόφαση Δ.Σ. 53/19.05.2020) που έχει αναρτηθεί στην επίσημη 
ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική Διεύθυνση https://eprocurement.dei.gr, όλους τους 
ενδιαφερόμενους, σε Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία για τη σύναψη σύμβασης με αντικείμενο 
«Εγκατάσταση νέων Συστημάτων Συσσωρευτών 220V & 48V στον ΥΗΣ Πολυφύτου.». 
 
Ο συνολικός Προϋπολογισμός, κατά την εκτίμηση της Επιχείρησης, ανέρχεται σε 80.000,00 €. Ο 
Προϋπολογισμός αυτός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 
 
 Αρμόδια Υπηρεσία της ΔΕΗ για το Διαγωνισμό είναι η Διεύθυνση Συγκρότημα Αλιάκμονα/ 

ΥΗΣ Πολυφύτου&Ιλαρίωνα , 45ο χλμ.  Εθνικής Οδού Κοζάνης – Πολυφύτου, ΤΘ 30, 505 00 
ΣΕΡΒΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ, τηλ. 0030 24640 32249, FAX 0030 2464031989. 

 Πληροφορίες παρέχονται από την κ. Αντωνοπούλου Ελένη (Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο 
E.Antonopoulou@dei.gr , τηλ. 2464032249, fax+30 2464031989 για τη διαγωνιστική 
διαδικασία) και τον κ. Στέργιο Μπολορίζο τηλ. 2464032533 ή κ. Μιλτιάδη Ζορμπά τηλ. 
2464032346 για τα τεχνικά θέματα. (Να αποστέλλονται και στα δύο e-mail  
s.bolorizos@dei.gr και M.Zorbas@dei.gr τυχόν ερωτήσεις). 

 Οι διαγωνιζόμενοι πρέπει να αποστείλουν τις προσφορές τους, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στην παρούσα Διακήρυξη, μόνο ταχυδρομικά μέσω εταιρειών διακίνησης εντύπων, με 
ευθύνη του προσφέροντος σε σχέση με το περιεχόμενο και το χρόνο άφιξης,  στη διεύθυνση 
: ΔΕΗ Α.Ε./ΥΗΣ Πολυφύτου, Σέρβια Κοζάνης, Τ.Κ 50500, υπόψη κ. Αντωνοπούλου 
Ελένη. 

                  Θα γίνεται παραλαβή των προσφορών έως τις 28/09/2021 και ημέρα Τρίτη, με 
αποδεικτικό την ημερομηνία αποστολής.  

 
 Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στο  Διοικητήριο του ΥΗΣ ΠΟΛΥΦΥΤΟΥ, 45ο χλμ.  

Κοζάνης – Πολυφύτου, στις 07/10/2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 1000 π.μ από την αρμόδια 
Επιτροπή που θα συστήσει η Επιχείρηση, ενώπιον εκπροσώπων των προσφερόντων, 
εφόσον το επιθυμούν. 

Ο φάκελος που περιέχει την Προσφορά, πρέπει απαραίτητα να αναγράφει το  Όνομα             και τη 
Διεύθυνση του Οικονομικού Φορέα που υποβάλει την Προσφορά και επίσης :Προσφορά για το 
Διαγωνισμό με αριθμό Διακήρυξης 1200069552 
 
 
 

https://eprocurement.dei.gr/
mailto:E.Antonopoulou@dei.com.gr
mailto:s.bolorizos@dei.gr
mailto:M.Zorbas@dei.gr

